
 

Pfarrverband Bütgenbach - Gottesdienstordnung 2020 
2020 Bütgenbach 

St. Stefanus 
Weywertz 
St. Michael 

Elsenborn 
St. Bartholom. 

Nidrum 
Hl. Drei Könige 

Berg 
St. Odilia 

Seniorenheim  
St. Vinzenz  

Wortgottesfeier 

Bütgenbach 
St. Stefanus 

Januar 10.15 18.00 19.15 
9.00 

(1.,3. So.) 
09.00 

(2. u. 4. So) 
9.15 8.00 

Februar 10.15 
09.00 

(1.,3. So.) 
18.00 19.15 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

März 10.15 19.15 
09.00 

(1.,3.,5. So.) 
18.00 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

April 10.15 18.00 19.15 
9.00 

(1.,3. So.) 
09.00 

(2. u. 4. So) 
9.15 8.00 

Mai 10.15 
09.00 

(1.,3. So.) 
18.00 19.15 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

Juni 10.15 19.15 
09.00 

(1.,3.,5. So.) 
18.00 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

Juli 10.15 18.00 19.15 
9.00 

(1.,3. So.) 
09.00 

(2. u. 4. So) 
9.15 8.00 

August 10.15 
09.00 

(1.,3. So.) 
18.00 19.15 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

September 10.15 19.15 
09.00 

(1.,3.,5. So.) 
18.00 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

Oktober 10.15 18.00 19.15 
9.00 

(1.,3. So.) 
09.00 

(2. u. 4. So) 
9.15 8.00 

November 10.15 
09.00 

(1.,3. So.) 
18.00 19.15 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 

Dezember 10.15 19.15 
09.00 

(1.,3.,5. So.) 
18.00 

09.00 
(2. u. 4. So) 

9.15 8.00 
 



Kapelle St. Odilia Berg 9.00 Uhr-Pfarrverbandsfrühmesse am 2. und 4. Sonntag im Monat im Wechsel mit einer Pfarrkirche (1. und 3. Sonntag im 
Monat), die im jeweiligen Monat um 9.00 Uhr Gottesdienst hat.   Bütgenbach als Hauptort im Pfarrverband hat den Gottesdienst immer um 10.15 Uhr. 
Bei besonderen Gelegenheiten (Vereinsfesten, Schulfesten, usw.), zu  Aschermittwoch, Gründonnerstag, Karfreitag, Osternacht, Ostersonntag, 
Ostermontag, Christi Himmelfahrt, Pfingsten, Pfingstmontag, Allerheiligen, Allerseelen, Heiligabend, 1. und 2. Weihnachtstag und zu Dreikönig 
ändert das Gottesdienstprogramm, sowie zur Minisranten-Aufnahmfeier (Christkönig), zum Fest der Silberpaare (3. Samstag im Januar) und zur 
Gedenkfeier für die Gefallenen und Vermissten um den 11. November.  Ausführliche Infos:  www.buetgenbach.eu  oder  www.weywertz.be 


